Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет

Лебедянского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

28.02.2022г.                                      с. Куликовка Вторая                                      № 53
О внесении изменений в «Бюджет сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района на 2022год и на плановый период 2023 и 2024 годов», утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района от 28.12.2020 года №48
Рассмотрев представленные администрацией сельского поселения Куликовский сельсовет изменения в «Бюджет сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района на 2022год и на плановый период 2023 и 2024годов», утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района от 28.12.2021 года № 48 руководствуясь ст. 12 Устава сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области, учитывая мнение постоянной депутатской комиссии, Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет

                                                    РЕШИЛ:

               1.Принять изменения в «Бюджет сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района от 28.12.2021 года № 48.
               2.Направить изменения в «Бюджет сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района от 28.12.2021 года № 48 главе сельского поселения Куликовский сельсовет для подписания и обнародования.
            3.Настоящий нормативно-правовой акт вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Куликовский
сельсовет  Лебедянского муниципального

района Липецкой области                                                                                    К.Г. Гасанов
Изменения

в «Бюджет сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района от 28.12.2021 года № 48.
Статья 1:

Внести в «Бюджет сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района от 28.12.2021 года № 48.
следующие изменения:
1. Приложения № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12, № 13 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящий нормативно-правовой акт вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации сельского
поселения Куликовский сельсовет                                                                 А.В. Зайцев